38r-39r: Orationes de beata Maria virgine

Benedictum sit caput tuum gloriosissimum, quod super dilectum tuum innixa tociens in synum eius iocundissime reclinasti, ave Maria gracia. ... (39r) Saluto te sancta Maria regina celorum, domina angelorum ea salutacione, qua salutavit te Gabriel archangelus dicens Ave Maria gracia plena ... x ... et perduc me ad gaudia sancte trinitatis Christe dei nate flos virginis inviolate queso michi dare quod non segregar a te, amen.

První modlitba je zapsána na f. 38r-38v. Následuje rubrika „Item alie oraciones de domina“, modlitba na f. 38v má marginálně oříznutou číslicí, snad II^a. Na f. 39r jsou zapsány dvě mariánské modlitby, první není nijak uvedena, druhá má u hřbetu číslovku III^a. Na závěr poslední je odkazovací znaménko, které se objevuje dříve na f. 34r a patrně odkazuje na kolektu, která je u něho zapsána.

39r-39v: Orationes duae

Hostium illorum quesumus (?) domine elide superbiam et contumaciam eorum dextera tue virtutis prosterne deus qui contritorum non despicias gemitum et merencium non spernis affectum ... (39v) Memento mei domine deus meus in regno tuo et ostende te ipsum michi intempore tribulacionis et angustie et secundum necessitatem meam facias mecum misericordiam tuam ... x ... et corda illorum aput eos invicem pacificare digneris, qui vivis et regnas. Kyrie eleyson, pater noster.

Na závěr poznámka „Quere ante cum hoc signo collecta“. Odkaz na kolektu je spojen se znaménkem, které se objevuje na f. 34r.

40r-44v: Officium de Corpore Christi

Incipit historia de corpore Christi. Ad primam vesperam antiphona. Sacerdos in eternum Christus dominus secundum ordinem Melchisedech panem et vinum obtulit. Psalmus. Dixit dominus miserator dominus escam dedit timentibus se in memoria mirabilium suorum ...x ... cognovisti pociora pocior enim lux quam umbra, veritas quam figura, corpus auctoris quam manna de celo, tu autem domine miserere nobis, deo gracias. Responsorium.

45r-45v: Orationes

Divinum misterium semper declaratur et mens infidelium tumens excecatur firma spes credencium fide roboratur ... (45v) Confessor domini et sacerdos atque doctor beatissime

sancte Jeronime, tua mens lucidissima manusque plene fuerunt mundicia ... x ... eterne visionis gloriam percipere merear et deum tecum et cum omnibus sanctis et electis perpetue collaudarem, amen.

Texty na f. 45r se vztahují k tělu a krvi Páně, na f. 45v je zapsána modlitba ke sv. Jeronýmovi.

46r-47r: Orationes variae

Sequntur oraciones de sancta Cruce. Domine Ihesu Christe gloriosissime conditor mundi, qui cum sis splendor glorie coeternus et coequalis patri sanctoque spiritu ideoque dignatus es carnem ex immaculata virgine assumere ... (46v) Hanc oracionem offero tibi, domina mea sancta Maria in honore et amore sancti patris tui et in honore illius excellentissime salutacionis ... x ... fac ea deflere, ut eo feliciter ex hac vita possim migrare ad gaudia sempiterna, amen. Kyrie eleyson, pater noster. Versus Post partum. Collecta Deus qui nobis tribuis.